
UCHWAŁA NR XVI/123/21 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020, poz. 713, 1378) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212,  art. 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr XVI/123/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 8 marca 2021 r w sprawie 
budżetu Gminy Nowy Dwór na 2021 rok (uchwała budżetowa), dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 1 pn. „Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok”, o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 pn. „Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok”, o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualny plan budżetu po zmianach :Dochody: 14 217 821 zł, w tym:    

-  bieżące – 11 678 736 zł 

- majątkowe – 2 539 085 złWydatki: 13 973 615 zł, w tym:    

-  bieżące – 10 262 261 zł 

-  majątkowe – 3 675 354 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A4CCCC-A8CE-4284-BA67-D47F1E76521A. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA: 

Zmiany w zakresie dochodów: 

- zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 11 497 zł w rozdz. rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” na 
podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.2.2021 – zmniejszenie części 
subwencji oświatowej. 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 87 412 zł – podatek od nieruchomości Urzędu Gminy Nowy 
Dwór za 2021 r. 

Zmiany w zakresie wydatków: 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 11 497 zł w rozdz. rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” na 
podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.2.2021 – zmniejszenie części 
subwencji oświatowej. 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 87 412 zł – podatek od nieruchomości Urzędu Gminy Nowy 
Dwór za 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A4CCCC-A8CE-4284-BA67-D47F1E76521A. Podpisany Strona 2



w

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 87 412,00

0,00 0,00

75615 0,00 87 412,00

0,00 0,00

0,00 87 412,00

758 -11 497,00 0,00

0,00 0,00

75801 -11 497,00 0,00

0,00 0,00

-11 497,00 0,00

razem: -11 497,00 87 412,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-11 497,00 87 412,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00 2 399 085,00

Ogółem: 14 141 906,00 14 217 821,00

§

bieżące

bieżące 3 128 488,00 3 128 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00 2 399 085,00

majątkowe

majątkowe

2 539 085,00 2 539 085,00

bieżące 8 474 333,00 8 550 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 744 928,00 1 733 431,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 744 928,00 1 733 431,00

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00 287 412,00

Różne rozliczenia 5 577 836,00 5 566 339,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

217 000,00 304 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

1 754 544,00 1 841 956,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/123/21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 8 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A4CCCC-A8CE-4284-BA67-D47F1E76521A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 412,00 87 412,00 87 412,00 0,00 87 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 412,00 117 412,00 117 412,00 0,00 117 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 412,00 87 412,00 87 412,00 0,00 87 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 412,00 117 412,00 117 412,00 0,00 117 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 412,00 87 412,00 87 412,00 0,00 87 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 412,00 87 412,00 87 412,00 0,00 87 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 694 001,00 2 694 001,00 2 603 501,00 2 203 667,00 399 834,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 497,00 -11 497,00 -11 497,00 -11 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682 504,00 2 682 504,00 2 592 004,00 2 192 170,00 399 834,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 238,00 1 958 238,00 1 878 238,00 1 650 205,00 228 033,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 497,00 -11 497,00 -11 497,00 -11 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946 741,00 1 946 741,00 1 866 741,00 1 638 708,00 228 033,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

700

70005

4480

80101

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Podatek od nieruchomości

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/123/21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 8 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A4CCCC-A8CE-4284-BA67-D47F1E76521A. Podpisany Strona 1



1 281 437,00 1 281 437,00 1 281 437,00 1 281 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 497,00 -11 497,00 -11 497,00 -11 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 940,00 1 269 940,00 1 269 940,00 1 269 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 432 148,00 7 054 858,00 5 962 274,00 4 270 867,00 1 691 407,00 320 000,00 622 584,00 0,00 0,00 150 000,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

-11 497,00 -11 497,00 -11 497,00 -11 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 412,00 87 412,00 87 412,00 0,00 87 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 508 063,00 7 130 773,00 6 038 189,00 4 259 370,00 1 778 819,00 320 000,00 622 584,00 0,00 0,00 150 000,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 377 290,00

0,00

0,00

2 377 290,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A4CCCC-A8CE-4284-BA67-D47F1E76521A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 128 488,00 3 128 488,00 80 321,00 56 605,00 23 716,00 0,00 3 048 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 128 488,00 3 128 488,00 80 321,00 56 605,00 23 716,00 0,00 3 048 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

Zlecone

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A4CCCC-A8CE-4284-BA67-D47F1E76521A. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)

	Załącznik 1
	Załącznik 2

